S A T 競第  9  号

2020 年 1 月 17 日

加盟団体長 各位

大会参加選手 各位

（一財）東京都スキー連盟

競技本部長 金城 和貞

担当理事 韮澤 新太郎

（印省略）

第 39回東京都フリースタイルスキー選手権大会（第一戦）中止のお知らせ

標記の大会は大会会場（リステルスキーファンタジア）の雪不足の為、本大会組織委

員会にて中止を決定致しましたのでお知らせします。

尚、参加費の返却につきましては、アルマナック（競技本部行事への参加に関する注

意事項）に記載の通り、諸経費を差し引いて返却を致します。

                                             以 上